
 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง เปล่ียนแปลงหองเรียนอาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร 
สำหรับนักศึกษาภาคปกติ ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาฤดูรอน ปการศึกษา 2566 

สำหรับวันท่ี 25 – 27 มีนาคม พ.ศ. 2567 

------------------------------------- 
 ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ไดประกาศตารางเรียนตารางสอนสำหรับนักศึกษาภาคปกติ 
ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาฤดูรอน ปการศึกษา 2566 ไปแลวนั ้น เนื ่องดวยคณะมนุษยศาสตรและ
สังคมศาสตร ไดรวมกับหนวยงานภายนอกในการจัดโครงการศิลปะ “เรียนรูพลังงานสะอาด สรางโลกสีเขียว ดวย
วิถีศิลป” ปที่ 1 มีวัตถุประสงคเพื่ออบรมครูศิลปะทั่วประเทศ ใหมีความรูดานการวาดภาพ และเทคนิคการใชสี   
ท่ีสามารถนำไปประยุกตใชและสามารถนำองคความรูท่ีไดรับไปถายทอดตอได ระหวางวันท่ี 25-27 มีนาคม พ.ศ. 2567 
ณ อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 เพื่อการจัดการเรียนการสอน ณ อาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร สำหรับนักศึกษาภาคปกติ 
ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาฤดูรอน ปการศึกษา 2566 ในระหวางวันท่ี 25-27 มีนาคม พ.ศ. 2567 ดำเนิน
ไปดวยความเรียบรอย จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. 2547 จึงประกาศเปลี่ยนแปลงหองเรียนอาคาร 100 ป ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร สำหรับนักศึกษา          
ภาคปกติ ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาฤดูรอน ปการศึกษา 2566  สำหรับวันที่ 25-27 มีนาคม พ.ศ. 2567 
รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศนี้  
 จึงประกาศมาใหทราบและใหผูเก่ียวของถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี   18  มีนาคม พ.ศ. 2567 
 

 
(ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

142 



ที่ ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา หมู เลขตาราง

1 (GE64301) ธุรกิจเพื่อสังคมที่ยั่งยืน 31006 43009 จ. 08:30 - 11:30 ผศ.สุมนา  พูลผล 9000 รายวิชาศึกษาทั่วไป 1 1004

จ. 13:00 - 16:00

อ. 08:30 - 11:30

2 (GE64303) การออมและการลงทุน 31006 43009 อ. 13:00 - 16:00 ผศ.สุมนา  พูลผล 9000 รายวิชาศึกษาทั่วไป 1 1007

พ. 08:30 - 11:30

พ. 13:00 - 16:00

3 (GE64303) การออมและการลงทุน 31007 43010 จ. 08:30 - 11:30 ดร.มรุต  กลัดเจริญ 9000 รายวิชาศึกษาทั่วไป 3 1009

จ. 13:00 - 16:00

อ. 08:30 - 11:30

4 (GE64405) พลเมืองสีเขียวและการพัฒนาอยางยั่งยืน 31007 43010 อ. 13:00 - 17:00 ผศ.ดร.ศิริวัชร อาลักษณส9ุ000 รายวิชาศึกษาทั่วไป 1 1014

พ. 08:30 - 12:30

พ. 13:00 - 17:00

5 (GE64306) วิทยาศาสตรและเทคโนโลยีกับชีวิต 31021 43011 จ. 08:30 - 11:30 ดร.สุทธยศ  ยิ้มพูลทรัพย 9000 รายวิชาศึกษาทั่วไป 1 1010

จ. 13:00 - 16:00 ผศ.อราม  ชนะโชติ

อ. 08:30 - 11:30

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางการเปลี่ยนหองเรียน อาคาร 31 ศูนยภาษาและคอมพิวเตอร สําหรับวันที่ 25-27 มีนาคม พ.ศ. 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา


	ตารางสอนเปลี่ยนแปลงห้องเรียน
	การใช้ห้องเรียน


